

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200748
Stavba: Chodník ul. Družební

KSO:
Místo: Krásné Pole

Zadavatel:
SMO, Městský obvod Krásné Pole

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Petr Foltas

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2020

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			597 385,47
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	597 385,47	125 450,95
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	722 836,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200748

Stavba: Chodník ul. Družební

Místo: Krásné Pole

Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: SMO, Městský obvod Krásné Pole

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		597 385,47	722 836,42
1	SO 101 Chodník	480 806,61	581 776,00
2	SO 301 Vsakovací rýha	116 578,86	141 060,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Družební

Objekt:

1 - SO 101 Chodník

KSO:

Místo: Krásné Pole

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:


Zpracovatel:

Onderka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				480 806,61
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				480 806,61
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		480 806,61	21,00%	100 969,39
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	581 776,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Družební

Objekt:

1 - SO 101 Chodník

Místo:

Krásné Pole

Datum:

21. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	480 806,61
HSV - Práce a dodávky HSV	480 806,61
1 - Zemní práce	114 828,97
5 - Komunikace pozemní	175 616,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	152 154,36
998 - Přesun hmot	38 207,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	480 806,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Družební

Objekt:

1 - SO 101 Chodník

Místo:

Krásné Pole

Datum:

21. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							480 806,61
D		HSV	Práce a dodávky HSV				480 806,61
D		1	Zemní práce				114 828,97
1	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	101,50000	22,60	2 293,90
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	41,32000	300,00	12 396,00
3	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,32000	161,00	6 652,52
4	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin do násypů zhutněných	m3	80,15600	127,00	10 179,81
5	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	160,31200	430,00	68 934,16
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,32000	18,50	764,42
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,24400	140,00	9 834,16
8	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	188,70000	20,00	3 774,00
D		5	Komunikace pozemní				175 616,13
9	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm	m2	188,70000	154,00	29 059,80
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm (kostky původní)	m2	101,50000	519,00	52 678,50
11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	188,70000	257,00	48 495,90
12	M	592450380	dlažba zámková H-PRUHIL HBB 20x16,5x6 cm	m2	186,85000	239,00	44 657,15
13	M	592450290	nřímá dlažba zámková H-PRUHIL HBB 20x16,5x6 cm červená	m2	2,42400	299,00	724,78
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 154,36
14	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	15,00000	5,50	82,50
15	M	592123170	Vodící linie	kus	38,00000	126,00	4 788,00
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	301,96000	251,00	75 791,96
17	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x100x25 cm	kus	307,99900	99,00	30 491,90
18	K	9-1	Vytýčení podzemních a inženýrských sítí	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
19	K	9-2	Projekt dopravního značení	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	K	9-3	Zvláštní užívání ulice Družební	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
21	K	9-4	Skutečné provedení stavby vč. geodetického zaměření skutečného stavu	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00
22	K	9-5	Mobilní WC	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00
D		998	Přesun hmot				38 207,15
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	285,12800	134,00	38 207,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Družební

Objekt:

2 - SO 301 Vsakovací rýha

KSO:

Místo: Krásné Pole

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Onderka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				116 578,86
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				116 578,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	116 578,86	21,00%	24 481,56	
snižená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		141 060,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Družební

Objekt:

2 - SO 301 Vsakovací rýha

Místo:

Krásné Pole

Datum:

21. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	116 578,86
HSV - Práce a dodávky HSV	116 578,86
1 - Zemní práce	86 122,68
2 - Zakládání	30 456,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 578,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Družební

Objekt:

2 - SO 301 Vsakovací rýha

Místo: Krásné Pole

Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 578,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV				116 578,86
D	1		Zemní práce				86 122,68
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	50,32000	260,00	13 083,20
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,32000	242,00	12 177,44
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	50,32000	18,50	930,92
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	80,51200	140,00	11 271,68
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	50,32000	127,00	6 390,64
6	M	583439630	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	100,64000	420,00	42 268,80
D	2		Zakládání				30 456,18
7	K	211971110	Zřízení opláštění geotextilií	m2	377,40000	26,80	10 114,32
8	M	693110620	geotextilie netkana geoNetex M, 300 g/m2, síře 200 cm	m2	415,14000	49,00	20 341,86